

پیامبر گرامی اسلام(ص):

هیچ صدقه ای

برتر از گفتن حق نیست

کنز العمال: ج ۶ ص ۴۱۵ ح ۱۶۳۲۴

ورزشی



برگزاری مسابقات مجازی هانمادانگ غیر حضوری

شهرستان جم



مسابقات آزاد هانمادانگ در دو گروه مردان و زنان شهرستان جم و به صورت غیرحضوری برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات آزاد هانمادانگ در دو گروه مردان و زنان شهرستان جم و به صورت غیرحضوری برگزار شد. یک دوره مسابقات مجازی قهرمانی آزاد هانمادانگ در گروه مردان و زنان به صورت مجازی (غیرحضوری) در دهه‌های سنی مختلف و در یک آیتم یوپ پیکس بخش رکوردی برگزار گردید.

محمدحسین جمهوری دبیر هیئت تکواندو شهرستان جم گفت: متأسفانه بیماری ویروس کرونا همه شون زندگی بشری را تحت تأثیر قرار داده و بسیاری از مسابقات جمعی و حضوری تعطیل شده است، همچنین جامعه از سوی نیاز به تزریق شادابی و تحرک برای مقابله با این بیماری را دارد، بر آن شدیم تا در این رشته که می‌شد در این اقدام را انجام دهیم. وی افزود: این مسابقات تأثیر روانی مثبتی روی ورزشکاران داشت و خوشحالم به سهم خودمان توانستیم برنامه‌ریزی حرکت را انجام دهیم.

کسب یک کرسی در فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی برای ورزش فارس



طی حکمی از سوی رئیس فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی، محمدرضا اوجی رئیس هیئت استان فارس بعنوان مسئول کمیته بازرسی این فدراسیون منصوب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس بنا به پیشنهاد یوسف بهتری رئیس فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی و با تأیید اعضای هیئت رئیسه فدراسیون، طی حکمی از سوی رئیس فدراسیون محمدرضا اوجی بعنوان مسئول کمیته بازرسی فدراسیون انجمن‌های ورزش‌های رزمی منصوب شد. همچنین بر این اساس، سید مسلم حسینیان، به عنوان رئیس کمیته آموزش و صدور احکام، سید یاشار میردامادی به عنوان مدیر تیم‌های ملی و رئیس کمیته مسابقات، رضا منوچهری به عنوان رئیس کمیته داوران، اصغر شکری به عنوان رئیس کمیته حقوقی و قضایی، دکتر شهرزاد به عنوان رئیس کمیته سرمایه‌گذاری و اقتصادی و رفاهی، سید حسین صدری به عنوان رئیس کمیته ورزش روستایی، کبری حیدری به عنوان رئیس

بانوان نفت آبادان بر سکوی قهرمانی فوتسال ایران



تیم پالایش نفت آبادان جام قهرمانی لیگ برتر فوتسال بانوان ایران را بالای سر برد. به گزارش خوزستان اسپورت، هفته پایانی از مرحله نهایی مسابقات لیگ برتر فوتسال بانوان باشگاه‌های ایران روز چهارشنبه برگزار شد و تیم پالایش نفت آبادان جام قهرمانی را در آخرین لحظات بالای سر برد. نفت آبادان در یک بازی نفس‌گیر مقابل تیم هیئت فوتبال خراسان رضوی در حالی که تا لحظات پایانی مسابقه با تساوی ۴-۴ پیش می‌رفت، گل پنجم را در آخرین ثانیه‌های بازی به ثمر رساند. نفتی‌ها با کسب برتری ۵ بر ۴ در این مسابقه ۱۳ امتیازی شدند و هم‌زمان منتظر نتیجه دیدار حفاری برابر سایپا بودند. سایپا تهران که با ۱۲ امتیاز به اهواز سفر کرده بود، در مصاف با تیم ملی حفاری اهواز نیاز به یک مساوی داشت تا جام قهرمانی را از خوزستان به تهران ببرد، اما بازیکنان حفاری اهواز با ارائه یک بازی جسورانه با نتیجه ۳ بر ۲ سایپا را شکست دادند و تیم تهرانی را با دست خالی به پایتخت فرستادند. بدین ترتیب، تیم پالایش نفت آبادان با هدایت نرگس علوانی

مسئول کمیته ساحلی فدراسیون جودو:

توسعه رشته ساحلی در اولویت

فدراسیون جودو است



مسئول کمیته ساحلی فدراسیون جودو ایران گفت: توسعه رشته تازه تأسیس جودو ساحلی در اولویت برنامه‌های سال جاری این فدراسیون است و در همین ارتباط تدوین آیین‌نامه آن با رویکرد استفاده در سطح جهانی آغاز شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ یاسر جمالی افزود: اکنون برخی از استان‌های برخوردار از زمین مناسب جودو ساحلی را با آیین‌نامه داخلی آن برگزار می‌کنند اما آیین‌نامه بین‌المللی آن تاکنون تهیه نشده است. وی بیان کرد: با توجه به آغاز تدوین آیین‌نامه رشته تازه تأسیس جودو ساحلی این رشته بزودی به صورت رسمی در استان‌های مختلف کشور فعال می‌شود.

جمالی یادآور شد: در سطح کشور تاکنون استان‌های مختلفی از جمله هرمزگان، گیلان، خوزستان و سیستان و بلوچستان که زمین ساحلی دارند به صورت داوطلبانه در رشته جودو ساحلی فعالیت خود را آغاز کردند.

جمالی ادامه داد: پیشنهاد میزبانی استان بوشهر برای برگزاری تورنمنت بین‌المللی در رشته جودو ساحلی ارائه شده که امکان‌سنجی برای تحقق این مهم در حال انجام است.

وی اظهار داشت: در بوشهر نمونه‌برداری از زمین ساحلی نیز مستندسازی پیرامون آن انجام شده تا پس از انجام تست‌های مدنظر برای ارائه میزبانی به بوشهر تصمیم‌گیری شود.

وادث

جاعل حرفه‌ای اسناد دولتی در اسلام‌آباد غرب دستگیر شد



فرمانده انتظامی اسلام‌آباد غرب از دستگیری جاعل حرفه‌ای و سابقه‌دار اسناد و مدارک دولتی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمدرضا یاری به خبرنگار ایرنا گفت: پس از اطلاع مأموران پلیس شهرستان اسلام‌آباد غرب از فعالیت یک جاعل حرفه‌ای در این شهرستان رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران در تحقیقات گسترده خود موفق به شناسایی منزل مسکونی فرد جاعل در یکی از روستاهای شهرستان اسلام‌آباد غرب شده و پس از هماهنگی با مقام قضائی نسبت به بازرسی از آن اقدام کردند. سرهنگ یاری تصریح کرد: در بازرسی‌های انجام شده یک دستگاه کامپیوتر که در حافظه آن تعداد زیادی مدارک جعل شده مربوط به ادارات دولتی و مدارک و گواهینامه‌های مختلف به همراه یک دستگاه چاپگر رنگی مخصوص چاپ کارت الکترونیکی شناسایی و گواهینامه و عابر بانک کشف شد. رئیس پلیس اسلام‌آباد غرب خاطر نشان کرد: تعدادی ورق فلزی آماده جهت جعل پلاک خودرو، تعداد زیادی اسناد مالکیتی و کارت سوخت خودروهای مختلف، بیش از ۵۰ جلد شناسنامه که اسامی و مشخصات آنها توسط مواد شیمیایی محو شده بود، تعدادی

سوسیس و کالباس فاسد دو کودک را کشت



دو کودک خردسال به خاطر مصرف سوسیس و کالباس فاسد جان باختند. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، متأسفانه باخبر شدیم دو برادر و خواهر خردسال در روستای فشتهک شهرستان خمام به دلیل مصرف کالباس و سوسیس فاسد فوت شدند.

کلاهبرداری با جعل مهر و امضای سپاه پاسداران

موجود بود به همراه یک دستگاه چاپگر رنگی مخصوص چاپ کارت الکترونیکی شناسایی و گواهینامه و عابر بانک کشف شد. **مهر و امضای جعلی سپاه پاسداران** رئیس پلیس اسلام‌آباد غرب خاطر نشان کرد: تعدادی ورق فلزی آماده جهت جعل پلاک خودرو، تعداد زیادی اسناد مالکیتی و کارت سوخت خودروهای مختلف، بیش از ۵۰ جلد شناسنامه که اسامی و مشخصات آنها توسط مواد شیمیایی محو شده بود، تعدادی کارت ملی، ۱۰ برگ مدرک فنی و حرفه‌ای جعلی به اسامی افراد مختلف و چندین برگ گواهی حضور در جبهه و بسیج فعال با مهر و امضای جعلی سپاه پاسداران نیز کشف شد. سرهنگ یاری در پایان از دستگیری جاعل حرفه‌ای و معرفی به دستگاه قضائی جهت صدور حکم لازم خبر داد.

شاکیان «خفاش شب» پردیس به ۳۱ نفر رسید



جوان تا این لحظه شاکیان به ۳۱ نفر رسیده‌اند.

حسین ناصرخاکی دادستان فردیس پس از دستگیری این متهم گفت: با وصول برخی گزارش‌ها به دادستانی فردیس، مبنی بر آدم‌ربایی و مزاحمت برای بانوان و سرقت و عنف و تهدید مسافران، دستور قضایی برای شناسایی و بازداشت متهم صادر شد که با اقدامات فنی و تعقیب مناسب، متهم دستگیر شد.

انتشار بدون پوشش خفاش شب فردی در استان فردیس افزود: با توجه به دستکاری در خودرو، امکان فرار برای بزه دیدگان میسر نبوده و متهم با تهدید از طریق چاقو، علاوه بر سرقت اموال بزه دیدگان، اقدام به تعدی جنسی نسبت به آن‌ها می‌کرد.

وی از صدور دستور قضایی برای انتشار عمومی تصویر متهم بر اساس ماده ۹۶ قانون آیین دادرسی کیفری خبر داد و گفت: افراد بزه دیده می‌توانند برای طرح شکایت با حفظ محرمانگی هویت آن‌ها، به دادرسی عمومی و انقلاب فردیس مراجعه کنند. طعمه‌های این مرد شیطان‌صفت که زن و دختر جوانی هستند عنوان کردند شب‌ها خواب ندارند و از لحاظ روحی و روانی بهم ریخته‌اند و تأکید دارند که زندان برای این افراد کم است و باید بلائی سر این‌گونه افراد آورده شود که دیگر کسی جرات نداشته باشد دست به این کار بزند.

به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، فیلم مواجهه زن جوان با خفاش شب فردیس / دستور انتشار بدون پوشش متهم صادر شده است.

این زن به محض دیدن چهره خفاش شب فردیس او را شناخت و تأکید کرد که مردی که قصد داشت او را بزدود و آزار و اذیت کند، همین مرد است.

خفاش شب فردیس که به زدن ماسک حشامی می‌کرد تا شناسایی نشود که با تأکید افسر پرونده ماسکش را برداشت و پس از آن توسط زن جوان شناسایی شد.

این دختر جوان درباره شب حادثه گفت: او در پل فردیس نزدیک شهریار مرا سوار کرد و هنوز که هنوز می‌ترسم سوار ماشین شوم. او می‌خواست به من دست بزند و حتی دستش را روی پایم بگذارد. ماشین او پر از سیاه رنگی بود که شب‌هوا را دودی کرده بود و همه درها قفل بود.

شیشه را به زور دادم پایین و قفل را باز کردم. او با چاقو به من حمله کرد که خواستم از خودم دفاع کنم با چاقو به من ضربات زیادی خورد و انگشت دستم به شدت زخمی شد و خونریزی زیادی داشت. همین موضوع باعث شد که مرا رها کند و فکر کنم دوربین فاز ۱۳ این صحنه را ضبط کرده است. هنوز که هنوز ترس در وجودم است. این زن می‌ترسم سوار ماشین شوم. این زن در ادامه گفت: خدا به من رحم کرد و من شانس آوردم اما دلم برای قربانیان کفایت این کفایت صفت می‌سوزد.

خفاش شب پس از شناسایی توسط زن جوان در پاسخ به افسر پرونده گفت: خودش دستش را کشید که زخمی شد. حتی من به او دستمال هم دادم!

طبق گفته مأموران انتظامی او خودش ۳ خواهر جوان دارد. این فرد اهل کرمانشاه است. این پرونده تا به حال ۳۰ شاکی داشته است که با این زن



سارقان حرفه‌ای منزل در دام

پلیس کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری سارقان حرفه‌ای و کشف ۱۶ قفله سرقت منزل و درون خودرو در این شهرستان خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع چندین قفله سرقت منزل و درون خودرو با شیوه و شگرد یکسان در شهرستان کازرون، موضوع شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه با تجزیه و تحلیل آثار به جامانده در صحنه‌های سرقت، سابقه‌دار بودن سارقان برای پلیس محرز شد، گفت: کارآگاهان موفق شدند پس از شناسایی متهمان در یک عملیات ضربتی آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با بیان اینکه هر دو سارق در بازجویی اولیه به ۱۶ قفله سرقت منزل و درون خودرو اقرار کردند، از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

کشف ۱۹ کیلو تریاک از چمدان

مسافر اتوبوسی



فرمانده انتظامی داراب از کشف ۱۹ کیلو تریاک و دستگیری یک سوداگر مرگ توسط مأموران ایست و بازرسی قلاتویه این شهرستان خبر داد.

سرهنگ علیرضا نوناد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران انتظامی مستقر در ایست و بازرسی قلاتویه داراب حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه اتوبوس مسافربری مشکوک و آن را متوقف کردند.

وی ادامه داد: در بازرسی از این خودرو ۱۹ کیلو تریاک که در چمدان یکی از مسافران به صورت حرفه‌ای جاسازی شده بود کشف شد. فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه در این خصوص یک نفر که مسافر بود دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد، تصریح کرد: برخورد قاطع و قانونی با قاچاقچیان و سوداگران مرگ به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار دارد و نیروی انتظامی هرگز اجازه جولان و سرکشی به آنان نخواهد داد.